

امیرعبداللیان:

**توافق هسته‌ای هنوز در دسترس است**

وزیر امور خارجه کشور گفت: از آنس بین‌المللی انرژی اتمی باید بر اساس وظایف و مسئولیت فنی خود عمل کند و از رویکرد سیاسی و دوگانه در مورد برنامه صلح‌آمیز صلح هسته‌ای فاصله بگیرد.

به گزارش ایانا،حسین امیرعبداللیان در ملاقات آنیک هونفلدوزیر خارجه‌نروژ‌با‌دیپویرک با‌یکدیگر در مورد آخرین تحولات موضوعات روایط دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی تبادل نظر کردند.وزیر امور خارجه کشورمان در این ملاقات، ضمن اعلام آمادگی برای افزایش تماس‌ها و ترسیم مسیر روشن‌تری برای تعمیق و گسترش همکاری‌ها بر لزوم استفاده از ظرفیت‌های موجود و متنوع دو کشور، تأکید کرد.امیر عبداللیان ضمن تبیین مواضع جمهوری اسلامی ایران در مورد مذاکرات لغو تحریم‌ها گفت: در صورت وجود اراده لازم نزد آمریکا، توافق همچنان در دسترس است.وی افزود: از آنس بین‌المللی انرژی اتمی باید بر اساس وظایف و مسئولیت فنی خود عمل کند و از رویکرد سیاسی و دوگانه در مورد برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای فاصله بگیرد.

وزیر خارجه نروژ نیز در این ملاقات، با تأکید بر موضوعات مطروحه در مناسبت دوجانبه، بر اهمیت همکاری‌های دو کشور، تأکید کرد و همچنین علاقمندی کشورش برای حل سریع‌تر موضوع برجام و گسترش همکاری‌ها را مورد تأکید قرار داد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

### تصمیم مجلس مبنی بر کاهش حقوق گمرکی بر معیشت مردم اثر گذار است

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: کاهش حقوق گمرکی موجب کاهش قیمت کالا‌های واسطه‌ط‌ای، مواد اولیه تولید و ماشین آلات تولید می‌شود بنابراین در هزینه تولید و قیمت کالاها اثر گذار است.

لطف‌الله سیاه‌کل در گفت و گو با خانه خبر درباره تصویب کلیات لایحه اصلاح تبصره‌های ۱ و ۷ ماده واحده قانون سال ۱۴۰۱ کل کشور درباره کاهش حقوق گمرکی، گفت: از آنجا که دیگر از ۴۳۰ نوعی در کشور نداریم همه کالاها با ارز بالای ۲۰ هزار تومان و ۲۴ هزار تومان وارد می‌شود بنابراین حقوق گمرکی ۴ درصدی تأثیر بسیاری بر قیمت کالا‌های واسطه‌ای و ماشین آلات داشت و این امر موجب متضرر شدن مصرف کنندگان می‌شد.

نماینده قزوین، ایک و البرز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دولت لایحه‌ای به مجلس ارائه داد که براساس آن حقوق گمرکی به یک درصد کاهش پیدا کند این کار دولت از هوشمندی خوبی برخوردار بود.افزود کرد:تنگناکان نیز مراجعات بسیاری درباره حقوق گمرکی به ما داشتند،ما مصوبه مجلس، صورت می‌تواند برای آن تنظیم کنشو یا بیان اینکه واردکنندگان تولیدکنندگان از این مصوبه رضایتمندی دارند.افزافه کرد:زمانیکه قیمت ماشین‌آلات و کالا‌های واسطه‌ای اُزترتو هزینه تولید نیز کاهش می‌یابد.عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در پاسخ به اینکه آیا تصمیم مجلس مبنی بر کاهش حقوق گمرکی بر معیشت مردم اثر گذار است،افزافه کرد:بله چون این موضوع موجب قیمت کالا‌های واسطه‌ای و اولیه تولید و ماشین آلات تولید می‌شود.بنابراین در هزینه تولید و قیمت کالاها اثر گذار است.

صالحی کارشناس انرژی با بیان اینکه سالانه ۲۶ میلیارد دلار یارانه انرژی

مسئی دهبی، گفت: دخالت دولت در قیمت گذاری باعث باعث عقب ماندگی ما در توسعه انرژی های نو شده است.

حمیدرضا صالحی رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه مداخله دولت در قیمت گذاری و پابین نگهداشتن آن عامل اصلی عقب ماندگی در انرژی های نو است.
به گزارش کسپترش نیوز،کارشناس حوزه انرژی اشاره به مصرف بالای انرژی در ایران، گفت:برای افزایش بهره‌وری انرژی در بخش‌های خانگی، حمل و نقل و صنعت باید به سمت اصلاح قیمت‌ها در بازار انرژی حرکت کنیم.تنبیه همزمان با اصلاح قیمت‌ها باید زیرساخت‌ها و وس‌ترس‌های لازم برای مدیریت مصرف هم ایجاد شود.صالحی با بیان اینکه طبق برآوردهای سازمان برنامه سالانه ۷۶ میلیارد دلار برای انرژی در کشور داده می‌شود افزود:اما مساله مهم تر این است که یارانه پرداختی هیچ‌فایده و نقش مثبتی را در اقتصاد ایران بازی نمی‌کند و در عمل مردم به نفعی از آن نمی‌برند.او همچنین با اشاره به تاکنی دولت‌ها در رسیدن به اهداف برنامه توسعه، گفت: هدف گذاری صورت گرفته در برنامه توسعه نوسه بدون توسعه صنعت برق و افزایش سرمایه گذاری در این صنعت محقق نمی‌شود.ترسید کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران اشاره به فرار سرمایه گاران از صنعت برق، افزود:مسئله‌فاصله جالش‌ها و موانع موجود در این صنعت بر طرف نشده و در صورت ادامه این روند هیچ ابندی به افزایش ۴۰ هزار مگاواتی ظرفیت تولید کشور در بر ۳ سال آینده نیست.

عباسی با انتقاد از نبود نظارت موثر در بازار میوه و تره بار مطرح کرد

**سلامتی مردم زیر تیغ تیز گرانی و تورم**
عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی گفت:پرونده توزیع ناعادلانه تولیدات مصرف محصولات کشاورزی به رشد قیمت ختم می‌شود.

علیرضا عباسی در گفت و گو با خانه ملت، در مورد گرانی میوه و تره بار میوه‌ای کیفیت توسط برخی از خوارخانه ایرانی به دلیل گرانی گفت: در ابتدای انقلاب میزان تولید محصولات کشاورزی حدوداً به ۱۲ میلیون تن در کشور رسید.امروز این عدد به ۱۲۰ میلیون تن یعنی حدوداً به ۶ برابر قبل رسیده است.همچنین در نظر داشته باشیم جمعیت کشور نسبت به اوایل انقلاب ۱۲ برابر پر شده است.بنابراین اگر با رقم به این نتیجه می‌رسیم که در سرانه تولید و مصرف سیر ترولی نداشتیم، **پرونده سلامت توزیع ناعادلانه تولیدات مصرف محصولات کشاورزی**

**به رشد قیمت آن ختم می‌شود**

نماینده مردم کرچ، فردیس، اشهداد و آسارا افزود: در تولید سرانه مصرف میوه و سبزیجات در کنار صادرات، باید دو موضوع اصلی را مد نظر قرار دهیم نخست فاصله تولیدات مصرف محصولات کشاورزی که به قیمت مناسب عرضه نمی‌شود، امروز مردم به دلیل گرانی و تورم میوه‌های درجه سوم و چهارم را با قیمت نجومی می‌خرند در صورتیکه همین محصول در مزارع با قیمت ناچیز از کشاورز خریداری می‌شود، بر همین اساس باید در نظر بگیریم پرونده تولید محصول کشاورزی و خریداری آن توسط مصرف کنندگان کشور، به صمودی شدن قیمت آن خواهد شد.وی اشاره به فاصله قیمت محصول خریداری شده از کشاورزان یادآور شد:فاصله قیمت نجومی تولیدات مصرف محصولات کشاورزی باید کاهش پیدا کند که گونه‌ای که نه تولیدکننده و نه مصرف‌کننده متضرر نباشند و به واسطه بار اندازی شبکه توزیع و عرضه مستقیم محصولات کشاورزی بتوان چرخه تولید را به دست گرفت، قیمت مناسب در وزارت جهاد کشاورزی وجود دارد اما آن در درستی استفاده نمی‌شود، به فرض مثال تعاون روستایی یکی از همین ظرفیت‌هاست که می‌تواند در این راستا مورد استفاده قرار بگیرد. عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس اظهار شد:برای عرضه محصولاتی از کشاورز گرفته تا مصرف‌کننده تولیدات نیازمند یک واسطه هستیم اما علاوه بر این، که مصف باشد و با اصلاح مالیات ایجاد ارتباط کند، تعاون روستایی می‌تواند همان رابط بین تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان باشد تا شاهد رشد صمودی قیمت و فاسد شدن محصولات کشاورزی نباشیم.

**گرانی میوه‌دانی از زیاده‌خواهی مصرف‌کنندگان نیست**

عباسی با انتقاد از رشدی سابقه میوه و سبزیجات در بازار مصرف یادآور شد: گرانی میوه‌ای که امروز شاهد آن هستیم نه در گرفته از زیاده‌خواهی کشاورزان است، نه رشد مصرف مصرف‌کنندگان، متأسفانه بازار مصرف صمودی محصولات کشاورزی منجر به کاهش قیمت بسیاری از مردم شده است، تولید و مصرف برخی از محصولات در سلامتی مردم جامعه تأثیر دارد باید در عرضه مستقیم این‌فان‌های دولتی، حاکم بود.

**قیمت محصول تولیدی کنترل شود**

او به امرار صادرات در دو سال مدت ۵۰ ماه اول سال جاری اشاره و تصریح کرد که در این مدت بالغ بر ۲۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار صادرات داشتیم که بیش از ۷۵ درصد آن نسبت به سال گذشته افزایش داشته است. از سبویی بیش از ۵۰ درصد از سهم صادرات ایران مربوط به مواد

وزیر امور خارجه کشور گفت: از آنس بین‌المللی انرژی اتمی باید بر اساس وظایف و مسئولیت فنی خود عمل کند و از رویکرد سیاسی و دوگانه در مورد برنامه صلح‌آمیز صلح هسته‌ای فاصله بگیرد.

رییس جمهور با بیان اینکه دفاع از حقوق افراد ج‌زو ذات جمهوری اسلامی است تصریح کرد: اعتراض در همه جای دنیا هست، اما اغتشاش را هیچ کسی قبول ندارد.
به گزارش اقتصاد آنلاین، حجت‌الاسلام سیدابراهیم ریسی شامگاه پنجشنبه به وقت محلی در آخرین برنامه در چهارمین روز از سفر به نیویورک در نشست با حضور ایرانیان مقیم آمریکا شرکت کرد.
ریس جمهور ضمن قدردانی از تلاش‌های آقای تخت‌رواچی به عنوان سفیر و نماینده ایران در سازمان ملل متحد و با آرزوی توفیق برای آقای ابروینی با اشاره به گزارش‌های شده از بانک جهانی در زمینه پیشرفت‌های جمهوری اسلامی در عرصه‌های مختلف، گفت: حقیقت آن است که ایران به برکت انقلاب اسلامی و نیروهای فرهیخته، جوانان، زنان و مردان خود پیشرفت‌های بسیاری کرده است، اما برخی نمی‌خواهند آن را بیان کنند.

ریسی با یادآوری تمامی فشارها، تحریم‌ها و تهدیدها به جمهوری اسلامی و ملت ایران، اظهار داشت: با وجود این فشارها باز هم بسیاری از فریختگان از این تهدیدات فرصت ساختند و موفق‌تشدند.

ریس جمهور با اشاره به تولید ۹۶ درصد از داروی مورد کشور در داخل و صادرات محصولات دارویی به دیگر کشورها اظهار داشت: دانشمندان و جوانان ما با پشتکار و انگیزه کارهای بسیار بزرگی انجام داده‌اند به طوری که ایران در حال حاضر در



# ریسی: هیچ ایرانی برای حضور در کشور ممنوع الورد نیست



عرصه‌های مختلف حرف‌ها گفتن دارد. ریسی صنایع هسته‌ای و نظامی را از جمله این پیشرفت‌ها دانست که در عین اعمال بیشترین تهدیدات و محدودیت‌ها با تلاش دانشمندان و فرهیختگان ایرانی و در دانشگاه‌ها و مراکز

علمی همین کشور به دست آمده است.ریس جمهور با تشریح

سیاست توسعه ارتباطات با کشورهای همسایه از فرامه شدن

زمینه افزایش صادرات به این کشورها خبر داد و گفت: سیاست ما

توجه به تولید اشتغال و معیاد ن‌دن به کارهای دانش‌بنیان است.

اجرای کالابریگ الکترونیک بعد از مرحله دوم آزمایشی

## تعیین سقف و کف تراکنش‌ها منتفی شد

**تکیه بر خوداظهاری در شناسایی حساب‌های تجاری**

وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره تفکیک حساب‌های شخصی و تجاری؟ اظهار کرد: تریج‌کردم از نحوه انتشار آن خبر و فضا سازی که حول این مطلب شد چند ساله حساب‌ها متعلق به قانون بودجه ۱۴۰۰ بود و موضوعی خامه یافته بود و در ۱۴۰۱ هیچ حکمی ناظر بر اینکه سقف گردش چقدر باشد مصوبه نداشتیم. بنای دولت این است که در حوزه تفکیک حساب‌های شخصی و تجاری که از نکات انفاطام بخش و تسهیل کننده است بر خوداظهاری و اعتماد به خود فعالان اقتصادی متکی باشد.

احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به اینکه از سه روز پیش خرابان تهران با این ادعا که مالیات شان افزایش یافته است، دستگه‌های بوز را جمع کردند و قیمت نان افزایش دادند گفت: هیچ بنایی بر افزایش مالیات فشاری که اتفاق باید از آنها حمایت شود، لهه نانوایان نداشتیم، و اگر تخلفی وجود داشته باشد حتماً وزارت کشور و استانداری‌ها و سازمان‌های کشور پیگیری لازم را انجام خواهند داد.

**اجرای کالابریگ الکترونیک بعد از اتمام مرحله دوم آزمایشی**

وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره اجرای کالا برگ تأکید کرد: این پرسش را از وزارت رفاه داشته باشیم، اما در شهرویر نتیجه اجرای آزمایشی سهام الکترونیکی در ستاد هماهنگی دولت بررسی شد و وزارت رفاه توضیحاتی را دادند و در حو‌لست وزارت رفاه این است که یک مرحله آزمایشی دیگر انجام شود تا وقتی در سطح کشور اجرا می‌شود مثل برخی اعتراضات در اردیبهشت و خرداد که نسبت به یارانه‌ها انجام شد را شاهد باشیم. پس باید منتظر باشیم تا اجرای آزمایشی این مساله انجام شود. تخمین برای زمان اجرای کالابریگ الکترونیکی نداریم.

**واگذاری سهام ایران خودرو و سایپا**

خاندوزی درباره مساله واگذاری سهام دو خودرو ساز کشور که از درخواست‌های جدی رییس جمهور هم بوده است تصریح کرد که این دستور در حال پیگیری است و کارگروه مشترکی بین وزارت اقتصاد و صمت ایجاد شده است تا بهترین اثر را بر بهره‌رویی صنعت خودرو داشته باشد. وی‌یوکرند گفت: مساله خصوصی سازی نگاه کسب درآمدی و سودی به نفعی است و تیمات و آینده‌نگاه واگذار شده، نیست.وی افزود: از این رو تلاش داریم با دقت و تأمل چارچوب را بنیادی را بین دو وزارت صمت و اقتصاد جمع‌بندی کنیم، از طرف وزارت صمت آقای منقنی و از سمت وزارت صمت سازمان خصوصی سازی وظیفه ایجاد چارچوب چهار بندی را دارند. حتما این چارچوب را در معرض اظهار نظر صاحب نظران قرار می‌دهیم تا کام‌های دولت در حوزه خصوصی سازی به عنوان اولین گام ملی دولت در این عرصه کارنامه موفق در حوزه صنعت خودروسازی را اولین بار دیده داشته‌باشد.

وی گفت: مساله تنظیم‌گری صمت خودرو و چاره جویی برای قیمت‌های دستوری از مسائل مهم در این راستاست.

ریسی تأکید کرد: برداشته شدن تحریم‌ها حتماً می‌تواند روند رشد و پیشرفت‌های فعلی را تسریع کند، اما اگر به هر دلیل این اتفاق انجام نشد نباید متوقف شویم و تا بحال هم متوقف نشده‌ایم.ریس جمهور یکی از انتظارات مردم از ایرانیان خارج از کشور را کمک به سرزمین مادری خود دانست و از فراهم بودن زمینه کار اقتصادی و سرمایه‌گذاری در ایران و تضمین اصل و سود سرمایه سخن گفت.

ریسی با محترم شمرندن حقوق ایرانیان خارج از کشور بر ضرورت تسهیل در امور کنسولی آنان تأکید کرد.

ریس جمهور سهولت رفت و آمد ایرانیان به کشور و فراهم کردن جاذبه‌های شغلی و تحصیلی را لازم و ضروری دانست و تأکید کرد: هیچ ایرانی برای حضور در ایران ممنوع‌الورد نیست.

ریسی اکثریت قابل توجه ایرانیان خارج از کشور را از چهاردهی فرهیخته‌ای دانست که در خارج از کشور با کسب و کارهای بسیار باشرافی دارند یا دنبال تحقیق، تحصیل و پژوهش هستند. رییس جمهور ارتباطاً فرهنگی و اقتصادی ایرانیان خارج از کشور را با س‌رزمنین ابا و اجنادی خود مهم ارزیابی کرد و گفت: در ملاقات‌هایی که در این چند روز با سران برخی کشورها نمودیم همه آن‌ها به موضوع تمدن ایران اشاره داشتند. این تمدن سرمایه‌ای است که باید همواره آن را پاسداشت.

ریسی بر ضرورت ارتباط جمهوری اسلامی با همه کشورهای دنیا تأکید کرد و افزود: اگر کشوری نخواهد ما ما دشمنی کند طبیعتاً باید در مقابلش مقاومت کرد.

ریس جمهور به دیدار خود با مدیران ارشد رسانه‌های آمریکایی

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

## قیمت عجیب خودروهای خارجی مونتاژ داخل



حجم زارع با انتقاد از گرانی خودروهای مونتاژی، گفت: قیمت خودروهای

مونتاژی که از کشورهای مانند چین وارد کشور می‌شود، در کشور چین معقول

و به صرفه است، اما زمانیکه در کشور ما مونتاژ می‌شوند چندین برابر ارزش

واقعی به فروش می‌رسد.

میرنده مردم ایده بوانات، خرم‌بید و سرچهان در مجلس شورای اسلامی

افزود: به دلیل ممنوعیت واردات خودرو طی سال‌های اخیر، خودروهای خارجی

موتناژ داخل توانسته‌اند بازار را به دست گرفته و با قیمت‌های عجیب و بالا

عرضه ششوندی اضافه کرد: مقایسه قیمت‌های جهانی خودروهای مونتاژی

با قیمت‌های داخلی، حکایت اخلاقی عمیق و بسیار دردناک است که گاهی به این

می‌رسد.عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان اینکه مردم

زارع، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: به دلیل ممنوعیت واردات خودرو و طی سال‌های اخیر، خودروهای خارجی مونتاژ داخل توانسته‌اند بازار را به دست گرفته و با قیمت‌های عجیب و بالا عرضه شوند.

رحیم زارع با انتقاد از گرانی خودروهای مونتاژی، گفت: قیمت خودروهای مونتاژی که از کشورهای مانند چین وارد کشور می‌شود، در کشور چین معقول و به صرفه است، اما زمانیکه در کشور ما مونتاژ می‌شوند چندین برابر ارزش واقعی به فروش می‌رسد.

میرنده مردم ایده بوانات، خرم‌بید و سرچهان در مجلس شورای اسلامی افزود: به دلیل ممنوعیت واردات خودرو طی سال‌های اخیر، خودروهای خارجی موتناژ داخل توانسته‌اند بازار را به دست گرفته و با قیمت‌های عجیب و بالا عرضه ششوندی اضافه کرد: مقایسه قیمت‌های جهانی خودروهای مونتاژی با قیمت‌های داخلی، حکایت اخلاقی عمیق و بسیار دردناک است که گاهی به این می‌رسد.عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان اینکه مردم

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: پلیس امنیت ملی به این موضوع ورود خواهد کرد یا خبر، بیان کرد: این موضوع در کمیسیون امنیت قابل پیگیری است.البته بیشتر در اختیار کمیسیون امور داخلی است. آقای قالیباف مأموریت رسیدگی به مساله را به کمیسیون داخلی محول کردند، اما در کتیمات امنیتی این موضوع و اثراتش در کمیسیون امنیت قابل بحث است که البته کمیسیون امنیت این موضوع و اثراتش در این موضوع پرداخته است.این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی خاطرنشان کرد: اهمیت مصالح و منافع کشور است و برای کمیسیون امنیت ملی و نمایندگن اهمیت دارد. قانونی است که از نظر مجلس اسلامی قانون خوبی است. اما اجرای آن را به یک دستگاهی مانند پلیس دادند، که تخصص امر به معروف و نهی از منکر ندارد، زیرا اثراتی برای این کار ندارد و این یک اشتباه بزرگ است که برای این کار اتفاق افتاده است.

وی ادامه داد: پلیس از همه به معروف و نهی از منکر نیست، پلیس یک دستگاهی است برای تأمین امنیت عمومی و در مواردی با یابزاری که دارد کنترل وضعیت را انجام می‌دهد اما در حال حاضر هم امر به معروف است است هم برخوردکننده امر به معروفشان همان تشش، برخورد و درگیری است که بیش می‌کند و این بدینباره است. مهم این است چون اجرای این قانون در حال حاضر به مصالح کشور نیست و صرفاً تشش بین مردم و پلیس است و نه‌بایدی باعث سواستفاده محافل و معاندان پشت مرزها می‌شود. این قانون اصلاح شود.

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: پلیس امنیت ملی به این موضوع ورود خواهد کرد یا خبر، بیان کرد: این موضوع در کمیسیون امنیت قابل پیگیری است.البته بیشتر در اختیار کمیسیون امور داخلی است. آقای قالیباف مأموریت رسیدگی به مساله را به کمیسیون داخلی محول کردند، اما در کتیمات امنیتی این موضوع و اثراتش در کمیسیون امنیت قابل بحث است که البته کمیسیون امنیت این موضوع و اثراتش در این موضوع پرداخته است.این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی خاطرنشان کرد: اهمیت مصالح و منافع کشور است و برای کمیسیون امنیت ملی و نمایندگن اهمیت دارد. قانونی است که از نظر مجلس اسلامی قانون خوبی است. اما اجرای آن را به یک دستگاهی مانند پلیس دادند، که تخصص امر به معروف و نهی از منکر ندارد، زیرا اثراتی برای این کار ندارد و این یک اشتباه بزرگ است که برای این کار اتفاق افتاده است.

وی ادامه داد: پلیس از همه به معروف و نهی از منکر نیست، پلیس یک دستگاهی است برای تأمین امنیت عمومی و در مواردی با یابزاری که دارد کنترل وضعیت را انجام می‌دهد اما در حال حاضر هم امر به معروف است است هم برخوردکننده امر به معروفشان همان تشش، برخورد و درگیری است که بیش می‌کند و این بدینباره است. مهم این است چون اجرای این قانون در حال حاضر به مصالح کشور نیست و صرفاً تشش بین مردم و پلیس است و نه‌بایدی باعث سواستفاده محافل و معاندان پشت مرزها می‌شود. این قانون اصلاح شود.

هذف آن زانمی‌فریفتند به تازگی قرارداد بیمه تجاری بین صنوق ضمانت صادرات ایران و صنوق بیمه صادرات روسیه افتاد است که با یک شرط منوط به صمودی‌های موجود در نظام بانکی جهانی برای ایران، فرصت خوبی است.سدر این بین مهدی یوسفی نایب مدیر صنوبر بیمه‌نامه کوتاهمدت صنوق ضمانت صادرات به مجموعه خدماتی که از سوی صنوق ارائه می‌شود اشاره و تصریح کرد: صنوق در سه حوزه خدمات ارائه می‌دهد: ضمانت اول اعتبارسنجی صادرکنندگان و اعتبارت ضمانت‌نامه به بانک‌هاست تا صادرکننده بتواند از بانک‌ها و به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

او ادامه داد: طبق قانون، شرکت‌های می‌توانند از خدمات صنوق بهره‌برند که یک کسش و تراکنش صادراتی داشته باشند. بنابراین صنوق به عنوان یک سرمایه در گردش، وام دریافت کند. خدمات سوم، اعتبارسنجی شرکت‌هاست که بر مبنای صورت‌های مالی صنوق، گشته‌تر اعتباری آنها مشخص می‌شود. او توجه به وامی صادرکننده، تره‌های اعتباری آنها مشخص می‌شود. این مشکلات است.

# رویداد امروز

## اشاره کرد و گفت: در این دیدار سندی ارائه کردم که مستول سیاست خارجی اتحادیه اروپا رسماً اعلام می‌کند که متن سخنان جمهوری اسلامی در مجمع عمومی سازمان ملل منطقی و کاملاً منطبق با مقررات بوده است. اما امیرالمطوری رسانه‌ای استیکار تمام تلاش خود را بکار برده است تا این سخن و منطقی را به جلوه دهد.ریسی از کلیه از استانداردهای دو گانه حقوق بشری در غرب گفت: در قبیله‌ای که در ایران برای دختر عزیز ی پیش آمد خودم با خولاندش تماس گرفتم و گفتم پیگیری می‌شود و از همین‌جا هم پیگیری می‌کنم. اما در همین غرب و انگلستان در ۲۸ هفته ۸۱ نفر دچار آسیب و تندیای فوت شدند. آیا روی این موضوع هم حساسیت هست، آیا یک اطلاعیه صادر شده؟ سال گذشته در همین آمریکا ۱۱۰۰ نفر به دست پلیس کشته شدند چرا کسی برای آن اطلاعیه صادر نمی‌کند؟ چرا کسی سوال نمی‌کند. این ۱۱۰۰ نفر چطور به دست پلیس کشته شدند.

ریس جمهور با یادآوری قتل ششجری روزنامه نگار عربستانی

در ترکیه سوال خود را تکرار کرد که چرا امروز کسی در این باره

پرسش نمی‌کند؟ در این اینکه دفاع از حقوق افراد ج‌زو ذات جمهوری

اسلامی است، تصریح کرد: موضوع فوت این دختر خبر را

همانطور که به بدر این دختر خانم قبول دادیم با جدیت پیگیری

خواهیم کرد. ریس جمهور با تشریح وظایف سازمان قضایی

دنیایا تأکید کرد و افزود: اگر کشوری نخواهد ما ما دشمنی کنیم

طبیعتاً باید در مقابلش مقاومت کرد.

ریس جمهور به دیدار خود با مدیران ارشد رسانه‌های آمریکایی

افزود: به دلیل ممنوعیت واردات خودرو طی سال‌های اخیر، خودروهای خارجی

موتناژ داخل توانسته‌اند بازار را به دست گرفته و با قیمت‌های عجیب و بالا

عرضه ششوندی اضافه کرد: مقایسه قیمت‌های جهانی خودروهای مونتاژی

با قیمت‌های داخلی، حکایت اخلاقی عمیق و بسیار دردناک است که گاهی به این

می‌رسد.عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان اینکه مردم

زارع، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: به دلیل ممنوعیت واردات خودرو و طی سال‌های اخیر، خودروهای خارجی مونتاژ داخل توانسته‌اند بازار را به دست گرفته و با قیمت‌های عجیب و بالا عرضه ششوندی اضافه کرد: مقایسه قیمت‌های جهانی خودروهای مونتاژی با قیمت‌های داخلی، حکایت اخلاقی عمیق و بسیار دردناک است که گاهی به این می‌رسد.عضو کمیسیون برنامه، بودجه